
            Бюджетное общеобразовательное учреждение Калачинского муниципального района 

Омской области «Осокинская средняя общеобразовательная школа» 

 
ПРИКАЗ         

 
 02 сентября 2024 года                                                                                       № 360-А 

 

с.Осокино 

 

Об открытии школьного спортивного клуба 

«Сибиряк» 

 

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития детско –

юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим занятиям физической 

культурой и спортом 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Открыть школьный спортивный клуб для обучающихся от 6 до 18 лет.  

2.Назначить руководителем школьного спортивного клуба Чурак Галину Леонидовну – 

учителя физической культуры. 

3.Заместителю директора школы по воспитательной работе Чумаковой Д.Ю.: 

- организовать работу спортивного клуба совместно с руководителем Чурак Г.Л. – 

учителем физической культуры по видам спорта:  

-группа 1 (6-8 лет) – общефизическая подготовка 

-группа 2 (9-11 лет) – общефизическая подготовка 

-группа 1(12-14 лет) - баскетбол; 

-группа 2 (15-18 лет) – баскетбол. 

-осуществлять контроль за работой школьного спортивного клуба. 

4.Утвердить план работы школьного спортивного клуба; 

5.Членам школьного спортивного клуба принимать активное участие в организации 

соревнований, товарищеских встреч между школьными клубами района в течение 

учебного года. 

6.Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора школы 

по воспитательной работе Чумакову Д.Ю. 

 

 

Директор БОУ «Осокинская СОШ»                                                                    В.Н. Мицура  

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-04-25T12:58:38+0300
	Мицура Валентина Николаевна




